エンジニアMTG - 報告書 #1669
2018.06.07 開発事業部MTG議事録
2018/06/07 16:08 - 小澤 賢哲

ステータス: 新規 開始日: 2018/06/07

優先度: 通常 期日:

担当者: 小澤 賢哲 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2018.06.07 開発事業部MTG14:04～14:24 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、山本、中園、吉田、松井、久保、小澤（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・問い合わせ対応

◆着物

　・サーバ設定　70％

　・Androidライブラリ変更　80%

◆その他

 ・各種フォロー

総ダウンロード数(前回比)

 Android：10,920(+79)

 iOS：23,316(+190)

総アンインストール数(前回比)

 Android：9,699(+75)

 iOS：(Appleデータ非公開)

DAU 1週間の平均(前回比)

 Android：142(-25)

 iOS：251人(-10)

収益(前回比)

2018年

 6月合計 ￥1,345

 5月合計 ￥41,468(内￥35,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

2017年(￥47,276)

 12月合計 ￥7,137

 11月合計 ￥4,176

 10月合計 ￥1,851

 9月合計 ￥2,921

 8月合計 ￥4,382

 7月合計 ￥4,073

 6月合計 ￥4,461

 5月合計 ￥5,653

 4月合計 ￥3,729

 3月合計 ￥2,573

 2月合計 ￥3,094

 1月合計 ￥3,226

2025/05/15 1/3

2016年(￥18,828)

 12月合計 ￥2,759

 11月合計 ￥527

 10月合計 ￥455

 9月合計 ￥474

 8月合計 ￥1,832

 7月合計 ￥721

 6月合計 ￥535

 5月合計 ￥693

 4月合計 ￥7,076

 3月合計 ￥3,756

【山本】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆ハローナビ

　管理画面開発

　・学生検索/CSV出力

　・レポート検索

●先生からのレス待ち

【中園】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　twitter、SNS運営

　イベント予約参加者の対応

◆着物アプリ

　開発、本番用サーバー構築

　Firebase導入対応

　アプリ内のライブラリバージョンアップ

【吉田】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・ユザワヤ訪問対応

　・ユザワヤメディアのテーマ案出し

　・アプリ内イベント追加

　・コスらぼっ！ニュース記事作成

　・6/11（月）撮影備品買出し、発送作業

　・深大寺福祉センター予約対応

　・たなけんのチラシデザイン確認作業

●たなけんにチケット作成依頼

　・アプリ内、Twitter更新作業

◆その他

　・深大寺ご住職誕生日会の詳細確認

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・プロフィール画面の新デザイン反映作業

【小澤】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！Android版

・プロフィール画面UI改修

2025/05/15 2/3

・月額サイト月初作業

●6/8 BOOK-OFF訪問

【松井】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆ITKiDS

・生徒管理システム

　・仕様書作成

　・2ヵ月先のレコード登録

◆自衛隊イベントサイト

・Twitter、Facebook、Instagram埋め込み調査

◆月額サイト

・退会処理

・嶋田さん依頼（ベスクリのCSV発行

・ベスクリ（マクロ手伝い

◆社内システム管理

・データ移管

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2025/05/15 3/3